Lista e kontratave të lidhura (përfshirë shumën e kontraktuar, palët kontraktuese dhe përshkrimin e shërbimeve) VITI 2023
1. Kontratë furnizimi, me objekt: “Blerje pajisje, aparatura dhe pjesë këmbimi për grupin e shpëtimit dhe inspektimit”, si më poshtë:
    Palët kontraktuese:
· Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera, me adresë: Rr. “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 
· Kontraktuesi është „KRIJON“sh.p.k me NIPT: K12023001A, me adresë: Rruga e Elbasanit, nr. 57, Çollak, 1044, Farkë, Tiranë 
     Shuma e kontraktuar:  5.931.200 [pesëmilion e nëntëqind e tridhjetëmijë e dyqind] lekë pa tvsh; dhe 7.117.440 [shtatëmilion e njëqind e shtatëmbëdhjetëmijë e katërqind e dyzet] lekë me tvsh;


2. Kontratë furnizimi, me objekt: “Blerje oksigjen (O2), gaz për përdorim njerëzor”, si më poshtë:
     Palët kontraktuese:
· Autoritetit Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera, me adresë: Rr. “Lord Bajron”, Tiranë, me Nuis: J61925006K;
· Kontraktuesi “GTS – Gazra Teknike Shqiptare” sh.p.k, me adresë: Kombinat, Vaqarr, Tiranë, me Nuis: J61905015B;

Shuma e kontraktuar: 120.000 (njëqind e njëzetmijë) lekë pa tvsh dhe 144.000 (njëqind e dyzet e katërmijë) lekë me tvsh
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